

Universidade de Lisboa

Instituto Superior de Ciências Sociais e Políticas

AVISO

Por despacho de 08 de julho de 2019 do Presidente do Instituto Superior de Ciências Sociais e Políticas, por delegação de competências:

Doutor Alexandre Manuel Martins Morais Nunes, na sequência de aprovação em procedimento concursal foi autorizada a celebração de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado em período experimental, por um quinquénio, na categoria de Professor Auxiliar em regime de dedicação exclusiva, na área disciplinar de Administração Pública, do mapa de pessoal do Instituto Superior de Ciências e Sociais e Políticas, com direito à remuneração correspondente ao escalão 1, índice 195 da tabela remuneratória aplicável aos docentes universitários, produzindo efeitos a 01 de agosto de 2019.

Instituto Superior de Ciências Sociais e Políticas, em 1 de agosto de 2019

Jorge Piteira Martins

O Diretor Executivo